PORTARIA Nº. 03310724/2024.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO

EXERCÍCIO DE CARGO COMISSIONADO

DO SERVIDOR EMANUEL PINHEIRO DE

ALMEIDA ALCANTARA.

PREFEITO MUNICIPAL, DE FARIAS BRITO - ESTADO DO CEARÁ, NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFERIDAS PELA LEI ORGÂNICA

MUNICIPAL;

RESOLVE:

Art. 1º. EXONERAR o Sr. EMANUEL PINHEIRO DE ALMEIDA

ALCANTARA, brasileiro, inscrito no CPF sob o nº. 752.***. **3-34, do

exercício do Cargo Comissionado de CHEFE DE GABINETE, de

conformidade com o disposto no Art. 69, inciso I, da Lei Orgânica

Municipal.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor no dia 31 de julho de 2024,

revogadas todas as disposições em contrário.

PUBLIQUE – SE

PAÇO OLEGÁRIO PEREIRA DA SILVA, GABINETE DO PREFEITO, EM

31 DE JULHO DE 2024.

FRANCISCO AUSTRAGEZIO SALES

Prefeito Municipal

		2024-07-31T15:17:20-0300
	FRANCISCO AUSTRAGEZIO SALES:39552276187